SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTYT-KHNV

V/v đăng tải danh sách đăng

ký hành nghề của cơ sở

khám chữa bệnh.

Lấp Vò, ngày 11 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

 Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp

giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

 Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò kính đề nghị Sở Y tế đăng tải danh sách

đăng ký người hành nghề bổ sung mới năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Lấp

Vò theo quy định tại phụ lục IV Nghị định 109/2016/NĐ-CP (Danh sách kèm

theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuyển

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHỀ TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH
(Kèm theo công văn số:             /TTYT-KHNV ngày 11/01/20224 của Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò)

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẤP VÒ

2. Địa chỉ: ĐT 852B, ấp Bình Hiệp A, xã Bình Thạnh Trung, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Toàn thời gian

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Số chứng chỉ hành

nghề

Phạm vi hoạt động

chuyên môn

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh (ghi cụ

thể thời gian làm việc)

Vị trí chuyên môn

(ghi cụ thể chức

danh, vị trí chuyên

môn được phân

công đảm nhiệm)

GHI CHÚ

1
Lê Hoài

Nhân

6416/ĐT-CCHN

cấp ngày

23/11/2023)

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Thứ 2, 3, 4, 5, 6

Sáng từ 07h00 đến 13h30;

Chiều 13h30 đến 17h00

Khoa Nhi

Mới thay

đổi

CCHN

2
Nguyễn Hồ

Khiết Anh

09097/ĐT-CCHN

cấp ngày

18/12/2023

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Thứ 2, 3, 4, 5, 6

Sáng từ 07h00 đến 13h30;

Chiều 13h30 đến 17h00

Khoa Khám bệnh
Mới tuyển

dụng

3
Bùi Túy

Kiều

004593/ĐT-CCHN

cấp ngày

02/3/2016

Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên

môn theo quy định tại

thông tư liên tịch số

26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày

01/10/2015 quy định

Thứ 2, 3, 4, 5, 6

Sáng từ 07h00 đến 13h30;

Chiều 13h30 đến 17h00

Khoa CC-

HSTC&CĐ

Mới

chuyển từ

BVĐK Sa

Đéc về

mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề

nghiệp Điều dưỡng,

Hộ sinh, Kỹ thuật

viên y

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T15:49:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Chuyển<nvchuyen.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T16:12:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T16:12:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T16:12:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!